COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 059/2018-COGEPS

COMPOSIÇÃO ESPECIAL DE BANCA

EXAMINADORA PARA A ÁREA/MATÉRIA DE

CIÊNCIA POLÍTICA DO 3º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS3-2017 PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR

DE ENSINO SUPERIOR DA UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais, considerando:

- o recurso protocolado pela CR nº 53.536/2018, de 02 de março de 2018 do

candidato Conrado Pereda Minucelli;

- o disposto na Resolução nº 004/2018-COU, de 19 de abril de 2018;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A composição especial de Banca Examinadora para avaliação do

mérito do resultado da Avaliação do Currículo área/matéria de Ciência Política

referente ao 3º Processo Seletivo Simplificado – PSS3-2017, para Contratação

Temporária de Professor de Ensino Superior da Unioeste, conforme deliberação

do Conselho Universitário pela Resolução nº 004/2018-COU, conforme segue:

CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA.

Área/Matéria: Ciência Política.

Vaga/RT: 01 vaga – RT-24

149.634.258-58 Gustavo Biasoli Alves - Presidente Doutor

482.048.036-72 Geraldo Magella Neres Doutor

062.671.478-86 Marco Antonio Arantes Doutor

Art. 2º - A Banca Examinadora somente poderá instalar-se e deliberar com a

presença de três de seus membros.

Art. 3º -  A Banca Examinadora deverá lavrar ata da análise da documentação

proferindo o resultado em documentos oficiais nos modelos estabelecidos pela

Resolução n] 235/2016-CEPE e devem ser devolvidos até dia 30 de julho de

2018.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 20 de junho de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE